2022年3月22日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

日台ロータリー親善会議　総裁　　大島　英二
日台ロータリー親善会議　議長　　若林　英博
（2021-22年度第2580地区ガバナー）
第７回福岡大会実行委員長　　　　貫　正義
（2021-22年度第2700地区ガバナー）

第７回日台ロータリー親善会議福岡大会のご案内

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
行き先不透明なコロナ禍、皆様におかれましては地区運営・クラブ運営に苦慮されている事と存じます。皆様のご協力のもと2020年に開催予定でした『第7回日台ロータリー親善会議』も中止を余儀なくされ、2021年も開催を見送っておりましたが、この度福岡会場と台湾会場にそれぞれ集い、オンライン開催する運びとなりました。
つきましては、クラブ内へご通知いただき、登録申込ならびに登録料のお取りまとめをお願いしたく、ご案内申し上げます。
敬具

〈添付書類〉
①　ご案内（本紙）
②　登録用紙（クラブ用）
③　第7回日台ロータリー親善会議福岡大会チラシ
※オンライン参加の登録については追ってご連絡します。

○　お申し込み方法
　クラブ内にてご案内を通知願います。
　各クラブでクラブ用登録申込用紙に記入の上、地区ガバナー事務所にご提出ください。
　お取りまとめ頂いた登録料は、下記の口座へ期日までにご送金下さいますようお願い申し上げます。
　各クラブの登録をガバナー事務所で取りまとめて実行委員会へ登録申込・登録料送金いたします。
○　クラブ申込・登録料送金締切日　2022年4月8日（金）

○　登録申込送付先　第2790地区ガバナー事務所
　E-mail　21-22gov@rid2790.jp
FAX　043-256-0008

○　登録料送金先　　口座名　RID2790　2021-22ガバナー　梶原等
　　　　　　　　　　口座番号　千葉銀行　本店営業部　普通　4099475
　　（振込人名の記載は頭にクラブ名を入れて下さい。）

4月22日以降につきましては、変更及び返金は日台ロータリー親善会議福岡大会実行委員会にて受付ができませんのでご容赦の程よろしくお願い申し上げます。
なお、ご宿泊については各自お手配をお願いいたします。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上